



SZPITAL ŚW. ŁUKASZA
w Bolesławcu

Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu
ul. Jeleniogórska 4
59-700 Bolesławiec

Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej

6121542507
0000024307
000310338

000000001137

75 738 00 00
sekretariat@szpitalboleslawiec.pl

Bolesławiec, dnia 22 grudnia 2023 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania
e-mail: platforma zakupowa

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) na „Sukcesywne dostawy jednorazowych narzędzi do zabiegów na drogach żółciowych, jednorazowych narzędzi do zabiegów chirurgicznych oraz sprzętu do pomp strzykawkowych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu”. Znak sprawy 69/PN/2023.

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie.

1) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie kleszczy zęby szczura o rozwarciu 7 mm, aligator o rozwarciu 8 mm i aligator z zębem szczura o rozwarciu 8 mm, wszystkie wersje obrotowe, średnica narzędzia 2,4 mm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza w pozycji 1 kleszczy zęby szczura o rozwarciu 7 mm, aligator o rozwarciu 8 mm i aligator z zębem szczura o rozwarciu 8 mm, wszystkie wersje obrotowe, średnica narzędzia 2,4 mm.

2) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 2

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie igieł z pierścieniem wzmacniającym ulokowanym przy ostrzu igły.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza w pozycji 2 igieł z pierścieniem wzmacniającym ulokowanym przy ostrzu igły.

3) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 3

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie sfinkterotomów o średnicy 2,3 mm z końcówką dystalną zwężoną do 1,67 mm, długość narzędzia 2000 – 2100 mm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza w pozycji 3 sfinkterotomów o średnicy 2,3 mm z końcówką dystalną zwężoną do 1,67 mm, długość narzędzia 2000 – 2100 mm.

4) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 4

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie przewodników pokrytych dwukolorową koszulką, z końcówką hydrofilna o długości 70 mm, kontrastującą w RTG.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza w pozycji 4 przewodników pokrytych dwukolorową koszulką, z końcówką hydrofilna o długości 70 mm, kontrastującą w RTG.

5) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 5

Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie koszy o rdzeniu stalowym w rozmiarze 20 mm x 40 mm oraz 30 mm x 60 mm, kosz w osłonce PTFE, średnica narzędzia 3,4 mm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza w pozycji 5 koszy o rdzeniu stalowym w rozmiarze 20 mm x 40 mm oraz 30 mm x 60 mm, kosz w osłonce PTFE, średnica narzędzia 3,4 mm.

6) Dotyczy Zadania nr 6, poz. 1-3

Proszę o dopuszczenie strzykawek tylko z logo producenta bezpośrednio na cylindrze.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza strzykawki tylko z logo producenta bezpośrednio na cylindrze.

7) Dotyczy Zadania nr 6, poz. 1-3

Proszę o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 100 sztuk.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza strzykawki pakowane po 100 sztuk.

8) Dotyczy Zadania nr 6, poz. 3

Proszę o dopuszczenie strzykawki zabezpieczającej przed światłem o długości fali od 190 do 400 nm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza strzykawki zabezpieczającej przed światłem o długości fali od 190 do 400 nm.

9) Dotyczy Zadania nr 6, poz. 2-3

Proszę o dopuszczenie strzykawek z podwójnym pierścieniem oraz pojedynczą kryzą zabezpieczającymi przed wypadaniem tłoka.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza strzykawek z podwójnym pierścieniem oraz pojedynczą kryzą zabezpieczającymi przed wypadaniem tłoka.

10) Dotyczy Zadania nr 6, poz. 1-3

Proszę o dopuszczenie wyceny strzykawek za sztukę z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wycenę strzykawek za sztukę z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym.

11) Dotyczy Zadania nr 6, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z skalą pomiarową o podziałce co 0,5ml i pojedynczym pierścieniem zabezpieczającym przed wysunięciem tłoka?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza strzykawki z skalą pomiarową o podziałce co 0,5ml i pojedynczym pierścieniem zabezpieczającym przed wysunięciem tłoka.

12) Dotyczy Zadania nr 6, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawk w opakowaniu a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wycenę strzykawk w opakowaniu a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

13) Dotyczy Zadania nr 6, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z pojedynczym pierścieniem zabezpieczającym przed wysunięciem tłoka?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza strzykawki z pojedynczym pierścieniem zabezpieczającym przed wysunięciem tłoka.

14) Dotyczy Zadania nr 6, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawk w opakowaniu a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wycenę strzykawk w opakowaniu a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

15) Dotyczy Zadania nr 6, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z pojedynczym pierścieniem zabezpieczającym przed wysunięciem tłoka?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza strzykawki z pojedynczym pierścieniem zabezpieczającym przed wysunięciem tłoka.

16) Dotyczy Zadania nr 6, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawk w opakowaniu a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wycenę strzykawk w opakowaniu a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

17) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 3

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 4 w pozycji 3, w miejsce pierwotnych parametrów, poszerzań do dróg żółciowych w rozmiarach: 6-4, 6.9-4, 8.4-5, 9-6, 9,6-6, 11.4-7Fr, temperowanych na długości 4 cm. Pozostałe parametry zgodnie z swz.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza w zadaniu 4 w pozycji 3, w miejsce pierwotnych parametrów, poszerzań do dróg żółciowych w rozmiarach: 6-4, 6.9-4, 8.4-5, 9-6, 9,6-6, 11.4-7Fr, temperowane na długości 4 cm z zachowaniem pozostałych parametrów zgodnie z SWZ.

18) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 8

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 4 w pozycji 8, w miejsce pierwotnych parametrów, stentów samorozprężalnych do dwunastnicy na kanał roboczy 3.7mm. Pozostałe parametry zgodnie z swz.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza w zadaniu 4 w pozycji 8, w miejsce pierwotnych parametrów, stenty samorozprężalne do dwunastnicy na kanał roboczy 3.7mm z zachowaniem pozostałych parametrów zgodnie z SWZ.

19) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 9

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 4 w pozycji 9, w miejsce pierwotnych parametrów, stentów samorozprężalnych do jelita grubego na kanał roboczy 3.7mm. Pozostałe parametry zgodnie z swz.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza w zadaniu 4 w pozycji 9, w miejsce pierwotnych parametrów, stenty samorozprężalne do jelita grubego na kanał roboczy 3.7mm z zachowaniem pozostałych parametrów zgodnie z SWZ.

20) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 12

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 4 w pozycji 12, w miejsce pierwotnych parametrów, zagiętych sfinkterotomów o średnicy cewnika 5.1-4Fr długości cewnika 180cm. Pozostałe parametry zgodnie z swz.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza w zadaniu 4 w pozycji 12, w miejsce pierwotnych parametrów, zagięte sfinkterotomy o średnicy cewnika 5.1-4Fr długości cewnika 180cm z zachowaniem pozostałych parametrów zgodnie z SWZ.

21) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 14

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 4 w pozycji 14, w miejsce pierwotnych parametrów, koszy do ekstrakcji twardych w rozmiarze 1.5x3.5, 2x4, 3x6. Pozostałe parametry zgodnie z swz.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza w zadaniu 4 w pozycji 14, w miejsce pierwotnych parametrów, koszy do ekstrakcji twardych w rozmiarze 1.5x3.5, 2x4, 3x6 z zachowaniem pozostałych parametrów zgodnie z SWZ.

22) Dotyczy zapisów §7 ust. 1 pkt a-c) wzoru umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1 pkt a-b):

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie swoich zobowiązań umownych:
 - a) w przypadku dostarczenia towaru wadliwego lub nie dostarczenia towaru w terminie wynikającym z zapisów § 3 ust. 5 niniejszej umowy - w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonej partii towaru, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jeśli opóźnienie trwało nie dłużej niż 7 dni i 0,5% wartości brutto niedostarczonej partii towaru za każdy następny dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie partii towaru. Jeżeli opóźnienie będzie trwało dłużej niż 30 dni, to Zamawiający ma prawo do wypowiedzenia umowy w trybie natychmiastowym z winy Wykonawcy i zastosowania kary wynikającej z zapisu § 7 ust. 1 pkt c); Przed wypowiedzeniem umowy Zamawiający wezwie pisemnie Wykonawcę do należytego wykonania umowy.
 - b) za opóźnienie w rozpatrzeniu reklamacji w wysokości 0,5% od wartości brutto reklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jeśli opóźnienie trwało nie dłużej niż 7 dni i 0,5% wartości brutto reklamowanego towaru za każdy następny dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanego towaru.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §7 ust. 1 pkt a-c).

23) Dotyczy Zadania nr 5

Czy Zamawiający dopuści narzędzie w zaawansowanej technologii bipolarnej z wbudowanym nożem mechanicznym, z przewodem, do rozdzielania tkanek i zamykania naczyń o średnicy do 7mm, z zakrzywionymi szczękami typu Maryland o dwóch ruchomych branszach, długość trzonu 23cm, 37cm lub 44cm (do wyboru przez Zamawiającego), szerokość otwarcia szczęk 19,1mm, długość szczęk 22,5mm, długość cięcia 19,3mm, rotacja 330 stopni, średnica trzonu 5 mm. Opakowanie 5 szt.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza narzędzia w zaawansowanej technologii bipolarnej z wbudowanym nożem mechanicznym, z przewodem, do rozdzielania tkanek i zamykania naczyń o średnicy do 7mm, z zakrzywionymi szczękami typu Maryland o dwóch ruchomych branszach, długość trzonu 23cm, 37cm lub 44cm (do wyboru przez Zamawiającego), szerokość otwarcia szczęk 19,1mm, długość szczęk 22,5mm, długość cięcia 19,3mm, rotacja 330 stopni, średnica trzonu 5 mm. Opakowanie 5 szt.

24) Dotyczy Zadania nr 5

Czy Zamawiający odstąpi od wymagania wielorazowej klamry?

Jednocześnie informujemy, iż zaoferowany - w ramach użyczenia - generator jest kompletny i kompatybilny z zaoferowanymi końcówkami - nie wymagający wielorazowej klamry. Generator jednocześnie ma możliwość współpracy ze standardowymi narzędziami monopolarnymi i bipolarnymi bez żadnych dodatkowych adapterów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymagania wielorazowej klamry.

25) Dotyczy zapisów §7 ust. 1 pkt a-b) wzoru umowy

Czy Zamawiający wraz z zgodą na obniżenie wysokości podanej kary 4 % do 2%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wysokości podanej kary 4 % do 2%.

26) Dotyczy Zadania nr 6, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawk do pomp firmy Margomed, wkalibrowanych do pomp Perfusor Space o poniższych parametrach:

Strzykawka trzyczęściowa, jednorazowego użytku, biała, 50 ml (60 ml), do pomp infuzyjnych, z łącznikiem stożkowym luer-lock, gumowy tłoczek z podwójnym uszczelnieniem, podwójna skala pomiarowa co 1 ml, podwójne uszczelnienie tłoka, czterostronne podcięcie tłoczyska dla dobrej stabilizacji w pompie, długość całkowita min. 16 cm, tłok i cylinder z polipropylenu, nazwa producenta na cylindrze, oznaczenie o braku zawartości lateksu fabrycznie nadrukowane na opakowaniu jednostkowym, sterylizowane EO, opakowanie papier-folia. opakowanie 85 szt. (z odpowiednim przeliczeniem ilości szt. i opakowań w formularzu asortymentowo-cenowym).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza strzykawk do pomp firmy Margomed, wkalibrowanych do pomp Perfusor Space o powyższych parametrach.

27) Dotyczy Zadania nr 6, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawk do pomp firmy Margomed, wkalibrowanych do pomp Perfusor Space o poniższych parametrach:

Strzykawka trzyczęściowa, jednorazowego użytku, bursztynowa, 50 ml (60 ml), do pomp infuzyjnych z łącznikiem stożkowym luer-lock, gumowy tłoczek z podwójnym uszczelnieniem, podwójna skala pomiarowa co 1 ml, podwójne uszczelnienie tłoka, czterostronne podcięcie tłoczyska dla dobrej stabilizacji w pompie, długość całkowita min. 16 cm, tłok i cylinder z polipropylenu, nazwa producenta na cylindrze, oznaczenie o braku zawartości lateksu fabrycznie nadrukowane na opakowaniu jednostkowym, sterylizowane EO, opakowanie papier-folia, opakowanie 85 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości szt. i opakowań w formularzu asortymentowo-cenowym).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza strzykawk do pomp firmy Margomed, wkalibrowanych do pomp Perfusor Space o powyższych parametrach.

28) Dotyczy Zadania nr 6, poz. 1, 2, 3

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje, aby strzykawki do pomp były wymienione w instrukcji użycia pomp/menu pomp strzykawkowych Perfusor Space będących na wyposażeniu i w eksploatacji szpitala, co zapewnia bezawaryjną podaż leku bez ryzyka błędu infuzji.

Zgodnie z art. 63 ust. 1 ustawy o wyrobach medycznych z 7 kwietnia 2022 (Dz.U. 2022 poz. 974) „Wyrób powinien być właściwie dostarczony, prawidłowo zainstalowany i utrzymywany oraz używany zgodnie z przewidzianym zastosowaniem, a użytkownik wyrobu jest obowiązany do przestrzegania instrukcji używania wyrobu”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wpis oferowanych strzykawk do oryginalnej instrukcji użycia pomp strzykawkowych Perfusor Space jest jednym z kryteriów oceny ofert, natomiast Zamawiający wymaga, aby oferowane strzykawki były kompatybilne z pompami posiadanymi przez Zamawiającego, tj. pompami Perfusor Space 8713030.

29) Dotyczy zapisów §3 ust. 4 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Przez dostawę rozumie się przetransportowanie towaru z miejsca składowania lub wytworzenia do siedziby Zamawiającego oraz rozładunek ze środka transportu i złożenie we wskazanym przez Zamawiającego bądź przedstawiciela Zamawiającego miejscu. W przypadku zlecenia usługi dostarczenia towaru firmie zewnętrznej, np. kurierskiej, Wykonawca ma obowiązek zlecić rozładowanie towaru do wskazanego miejsca. W przypadku, gdy Wykonawca pozostawi zamówiony towar poza wskazaną lokalizacją, Zamawiający samodzielnie dostarczy go do wskazanej dyslokacji na koszt Wykonawcy, czego następstwem będzie wystawienie noty obciążeniowej na wykonanie usługi transportowej w wysokości 5% wartości netto zamówionej partii towaru”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu §3 ust. 4 wzoru umowy.

30) Dotyczy zapisów §5 ust. 12 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Dokonanie czynności prawnej mającej na celu zmianę wierzyciela wymaga wyrażenia zgody, przez podmiot, który utworzył Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu (art. 54 ust. 5 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej). Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu §5 ust. 12 wzoru umowy.

31) Dotyczy zapisów §6 ust. 1 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„....., nie krótszy niż 8 miesięcy...”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu §6 ust. 1 wzoru umowy. Zamawiający informuje, że zgodnie z §6 ust. 2 wzoru umowy, Wykonawca może zwrócić się z wnioskiem do Zamawiającego z prośbą o zgodę na dostarczenie towaru z krótszym okresem ważności niż wymagany.

32) Dotyczy zapisów §6 ust. 5 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

Reklamacje ilościowe, jakościowe Zamawiającego, Wykonawca zobowiązuje się rozpatrzyć w ciągu 5 dni roboczych od ich zgłoszenia, a o braku dostawy - w ciągu 5 dni roboczych od dnia, w którym dostawa miała nastąpić. Wykonawca zobowiązuje się do wymiany towaru w ciągu 5 dni roboczych licząc od dnia uznania reklamacji za zasadną. Uzasadnione koszty reklamacji obciążają Wykonawcę”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu §6 ust. 5 wzoru umowy.

33) Dotyczy zapisów §6 ust. 7 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego wad jakościowych dostarczonego towaru lub że towar jest niekompletny, uszkodzony, z terminem ważności nie zgodnym z ust. 1, Wykonawca zobowiązany jest do bezpłatnej wymiany na towar wolny od wad na własny koszt w terminie wskazanym w ust. 5 od daty uznania reklamacji za zasadną. Termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu §6 ust. 7 wzoru umowy.

34) Dotyczy zapisów §6 ust. 8 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku wad ukrytych towaru, a ujawnionych w trakcie użycia przez Zamawiającego, Wykonawca jest obowiązany do wymiany zakupionego towaru na wolny od wad na własny koszt w terminie wskazanym w ust. 5 od daty uznania reklamacji za zasadną”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu §6 ust. 8 wzoru umowy.

35) Dotyczy zapisów §6 ust. 11 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku gdy Wykonawca nie dostarczy zamówionego towaru w terminie określonym w § 3 ust. 12 oraz nie będzie w stanie zapewnić zamiennika, a okres opóźnienia będzie dłuższy niż 48 godzin, Zamawiający będzie uprawniony do zrealizowania zamówienia u innego Wykonawcy (tzw. nabycie zastępcze) po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy. W przypadku dokonania tzw. nabycia zastępczego, Wykonawca zobowiązany jest wyrównać Zamawiającemu poniesioną szkodę, tj. zapłacić Zamawiającemu kwotę stanowiącą różnicę pomiędzy ceną towaru, jaką Zamawiający zapłaciłby Wykonawcy, gdyby ten dostarczyłby zamówiony asortyment w terminie, a ceną towarów, którą Zamawiający zobowiązany jest zapłacić w związku z nabyciem zastępczym. Obowiązek ten ma być spełniony przez Wykonawcę w terminie 14 dni kalendarzowych od daty otrzymania wezwania do zapłaty z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Wykonawcę do odmowy dostarczenia towaru Zamawiającemu. Zamawiający niezależnie od tego zachowuje prawo do kary umownej za zwłokę zgodnie z §7”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu §6 ust. 11 wzoru umowy.

36) Dotyczy zapisów §7 ust. 1a-b) wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 2% na 1% oraz odpowiednio z 4% na 2%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych z 2% na 1% oraz odpowiednio z 4% na 2%?

37) Dotyczy zapisów §7 ust. 1c) wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% na 5%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% na 5%.

38) Dotyczy zapisów §7 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu o następującej treści:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie do §7 wzoru umowy zapisu o powyższej treści.

39) Dotyczy zapisów §12 ust. 1 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawcy nie przysługuje prawo przeniesienia praw i obowiązków wynikających z umowy na podmiot trzeci bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego, którego prawa i obowiązki dotyczą, oraz organu założycielskiego Zamawiającego. Forma pisemna dla zgody, o której mowa w zdaniu poprzednim zastrzeżona jest pod rygorem nieważności. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu §12 ust. 1 wzoru umowy.

40) Dotyczy Zadania nr 5

Czy zamawiający dopuści:

Jednorazowe, sterylne, zaawansowane narzędzie bipolarne do cięcia i uszczelniania/zamykania naczyń krwionośnych, limfatycznych oraz pęczków tkankowych do 7 mm włącznie; szczęki narzędzia zakrzywione z czubkiem preparacyjnym typu Maryland, linia koagulacji 20mm, linia cięcia 18 mm (noż tnący w narzędziu), do zabiegów laparoskopowych o długość trzonu narzędzia 37 cm, 44 cm do zabiegów bariatrycznych lub do precyzyjnych zabiegów otwartych o długości trzonu 23 cm, o średnicy trzonu 5 mm, rotacja 360 stopni w obie strony; oprogramowanie robocze zintegrowane w narzędziu. Narzędzie współpracujące z generatorem dostarczonym przez Wykonawcę (w ramach wartości umowy). Zamawiający określi długość trzonu przy składaniu zamówienia. Opakowanie 6 szt.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach.

41) Dotyczy Zadania nr 6, poz. 1

Zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania opisanych w tej pozycji strzykawek w opakowaniu zbiorczym po 100 szt. przeliczając odpowiednio ilości sztuk do ilości opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowania opisanych w tej pozycji strzykawek w opakowaniu zbiorczym po 100 szt. przeliczając odpowiednio ilości sztuk do ilości opakowań.

41) Dotyczy Zadania nr 6, poz. 2, 3

Zwracamy się z prośbą o możliwość wyceny jednostkowej za sztukę opisanych strzykawek, przeliczając odpowiednio ilość sztuk do podanych opakowań (a` 60 szt.).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę jednostkową za sztukę opisanych strzykawek, przeliczając odpowiednio ilość sztuk do podanych opakowań (a` 60 szt.).


DYREKTOR
ZOZ w Bolesławcu
Kamil Barczyk